攀枝花市西区就业创业促进中心
关于2026年青年就业见习人员补贴
情况的公示(第二批)

根据《攀枝花市人力资源和社会保障局关于印发<攀枝花市就业见习管理办法（试行）>的通知》（攀人社发〔2024〕210号）的规定，攀枝花市西区就业创业促进中心审核通过费云涵等5人（名单见附件）青年就业见习补贴，拟拨付补贴资金68778.34元，现将补贴名单及相关事项进行公示，公示时间为2026年2月4日至2026年2月10日。干部群众如有反映，请于公示期内向区人力资源社会保障局反映。
举报地点及电话：攀枝花市西区人力资源和社会保障局，联系电话：0812-3869169。

附件：2026年青年就业见习人员补贴公示名单（第二批）

[bookmark: _GoBack]
攀枝花市西区就业创业促进中心
2026年2月4日